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Olov var anställd som snickare 
innan han och Lars drog igång sin 
egen verksamhet, och de kontakter han 
fick genom sin förra chef visade sig 
vara guld värda i början.
- Bara ett par månader efter att vi 
startat företaget kom kraschen i 

ekonomin, men genom de kontakter 
vi fick och en del uppdrag för PEAB 
när de inte hann med fick vi uppdrag 
så vi klarade oss under den tuffaste 
perioden, förklarar Olov. Vi gör 
fortfarande en hel del försäkringsjobb 
via PEAB.
Bredden i Br. Elander Bygg o Plattsätt-
ning är en stor tillgång. Förutom 
bröderna själva finns ytterligare en 
snickare anställd samt en murare och 
plattsättare. Tillsammans gör de fyra 
killarna i 30-årsåldern det mesta inom 
bygg och renovering. Och noggrann-
heten i arbetena är något bröderna 
Elander återkommer till när de pratar 
om sitt företag. Oavsett om det hand-
lar om att bygga nytt kök, renovera 
badrum, lägga golv eller bygga ett helt 
nytt hus är slutresultatet lika viktigt.

- Vi arbetar hellre lite längre för 
att det ska bli en perfekt finish och 
genuint gjort än att hasta igenom våra 
uppdrag, därför får vi också många nya 
uppdrag via referenser, säger Lars.
Tack vare en spontan förfrågan hos 
Electrolux Home när han var där och 
handlade material installerar företaget 
nu också deras kök.
- Det var en slump, men det visar att 
det alltid är värt att höra sig för när 
tillfället dyker upp, konstaterar han.

Br. Elander arbetar till allra 
största delen mot privatpersoner och 
när det gäller mindre tillbyggnader 
och renoveringar håller de sig kring 
Sundsvall. Men de är alltid beredda att 

ta uppdrag även längre från hemorten 
om det är lite större projekt.
- Alla är unga och arbetsvilliga i före-
taget, dessutom har vi kompetensen 
att göra det mesta själva så vi tar gärna 
större uppdrag utanför kommunen, 
säger Lars. 
Det de ändå behöver hjälp med, som 
el och rörarbeten, tas in från ett par 
samarbetspartners som är pålitliga och 
återkommande lejs in.
- Vi har jobbat oss till ett bra rykte, 
det ser bra ut nu när ekonomin vänder 
uppåt också, avslutar Olov.

Brödraparet trotsade 
oddsen med egen byggfirma

Efter några år som anställda på olika håll startade de sin egen 
byggfirma i Sundsvall. Br. Elander Bygg o Plattsättning AB lyder 
det fullständiga namnet och bröderna ifråga heter Lars och 
Olov i förnamn. I sommar fyller deras företag två år och trots 
den oturliga timingen med finanskris och lågkonjunktur har de 
lyckats bra under dessa första två år.
- Jag arbetade för PEAB förut och min gamla chef därifrån har 
hjälpt oss mycket under starten, berättar Olov.
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